
Produktstammdatenblatt

Artikelbezeichnung: Lederfingerling, Pack à 4 Stück

Artikelnummer: 121.037.60004

Lederfingerlinge, Pack à 4 Stück

Lederfingerlinge mit schwarzem Befestigungsband

Maße: Universalgröße
Material: Leder/Baumwolle

Artikelbeschreibung

4045444601006 Zolltarifnummer: 30059050 PZN-Nr.:

Code-Nummern

Einzelartikel: Verpackungseinheit:

Bruttogewicht kg: Verpackungseinheit/VE:
Nettogewicht kg:

EAN-Code:

Logistikdaten

Breite (mm):
Breite (mm):

Höhe (mm):
Höhe (mm):

Tiefe (mm):
Tiefe (mm):
Nettogewicht kg/VE:
Bruttogewicht kg/VE:

0,0444
0,0444

160
92
10

10
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